• La relación de insumos prioritarios para la ejecución de la obra son: Concreto premezclado F’c=250 kg/cm2, Acero de refuerzo fy=4200 kg/cm2, Árbol mezquite altura 
mínima de 2 m, Tubo de PVC sanitario de 8” de diámetro y Per�l PTR.

Costo de las bases

$ 12,332.26
(Doce mil trescientos 

treinta y dos pesos 
26/100 M.N)

Fecha límite para el 
pago de las bases

Del 19 de diciembre 
de 2025 al 05 de 

enero de 2026 hasta 
las 14:00 horas.

Visita al sitio de 
los trabajos

23/dic/2025
08:30 Hrs.

Junta de 
Aclaraciones

24/dic/2025
12:00 Hrs.

Presentación de